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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Carnero Moran, Angel

Rodríguez Fernández, Marta

López Calabozo, Rocío

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***2916**

***4384**

***4258**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

Falta de pago.

No acreditar cumplir la base 3.2.2.c de la 

convocatoria

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G072/NDF72110 - Profesor Asociado (3 Horas)

Perfil Tecnología de los Alimentos.

Dedicación: Tiempo parcial (3+3 horas)

Área: Tecnología de Alimentos

Departamento: Construcción y Agronomía

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: E. Politécnica Superior de Zamora   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Castaño Chaves, Celia

Encinas Elvira, Silvia

Iglesias Sierra, Virginia

Molinero Pérez, Rafael

Rodrigo Gonzalo, María José

Calvo Rivas, Leticia

García Mostaza, Miriam

Lugones Sánchez, Cristina

Quintero Flórez, Natalia Patricia

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***1567**

***8271**

***5850**

***1250**

***2885**

***9281**

***4159**

***0391**

***7013**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjuntar anexo III

Falta de pago.

No adjuntar anexo III

DNI caducado

No adjuntar anexo III

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 4

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G079A/NDF79125 - Profesor Asociado (3 Horas)

Perfil Cuidados de Enfermería.

Dedicación: Tiempo parcial (3+3 horas)

Área: Enfermería

Departamento: Enfermería y Fisioterapia

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: Fac. Enfermería y Fisioterapia   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes excluidos

Lobato Pulido, Margarita

Zurdo Gómez, María Ángeles

García Hernandez, Marta

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***3228**

***4868**

***9421**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presentar fotocopia DNI

Falta de pago.

No acreditar titulación

No acreditar cumplir la base 3.2.2.c de la 

convocatoria

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G082I/NDF8230 - 082I/NDF8231- Profesor Asociado (3 Horas)

Perfil Prácticas en el ámbito educativo en la Facultad de Psicología. 

Dedicación: Tiempo parcial (3+3 horas)

Área: Sin Determinar

Departamento: Pendiente de Asignación

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: Fac. Psicología   

Aspirantes admitidos

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Fernández Pisonero, María Isabel

Gacho Temprano, Álvaro

González Jara, David

Herrero Turrión, Manuel Javier

Rodríguez González, Cristina

García Navas, Rósula Mercedes

Prieto Ruiz, Francisco

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***4722**

***2847**

***8057**

***6657**

***4347**

***6964**

***1113**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No adjuntar anexo III

Modelo no normalizado de solicitud

No acreditar cumplir la base 3.2.2.c de la 

convocatoria

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 2

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G004A/NDF0415 - Profesor Asociado (3 Horas)

Perfil Bioquímica y Biología Molecular.

Dedicación: Tiempo parcial (3+3 horas)

Área: Bioquímica y Biología Molecular

Departamento: Bioquímica y Biología Molecular

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: Fac. Medicina   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Sevillano Moro, Juan Carlos

Benéitez Andrés, Enrique

Quirós Pradillos, Eloy

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***7919**

***1152**

***9866**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

No presentar fotocopia DNI

Falta de pago.

No acreditar cumplir la base 3.2.2.c de la 

convocatoria

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 2

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G068/DF6823 - Profesor Asociado (4 Horas)

Perfil Estadística e Investigación Operativa.

Dedicación: Tiempo parcial (4+4 horas)

Área: Estadística e Investigación Operativa

Departamento: Estadística

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: Fac. Ciencias   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes admitidos

Becerro Álvarez, Alicia

Dib Zakkour, Juan

López-Valverde Hernández, Nansi

Moradas Estrada, Marcos

Muñoz Ares, Alejandra

Ortiz de Urbina Comerón, Pablo

Parra García, Sergio

Yassin García, Samer Ahmad

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***4556**

***4316**

***1651**

***7503**

***3920**

***0236**

***8116**

***7406**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 0

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G006/NDF0690 - Profesor Asociado (4 Horas)

Perfil Estomatología.

Dedicación: Tiempo parcial (4+4 horas)

Área: Estomatología

Departamento: Cirugía

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: Fac. Medicina   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Dib Zakkour, Juan

López-Valverde Hernández, Nansi

Moradas Estrada, Marcos

Ortiz de Urbina Comerón, Pablo

Parra García, Sergio

Yassin García, Samer Ahmad

Becerro Álvarez, Alicia

Muñoz Ares, Alejandra

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***4316**

***1651**

***7503**

***0236**

***8116**

***7406**

***4556**

***3920**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

Falta de pago.

Falta de pago.

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 2

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G006/NDF0691 - Profesor Asociado (4 Horas)

Perfil Estomatología.

Dedicación: Tiempo parcial (4+4 horas)

Área: Estomatología

Departamento: Cirugía

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: Fac. Medicina   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Salamanca

lista provisional

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

Nieto Ratero, Álvaro

Flores Pinedo, Miguel

Pascual Vallejo, César Daniel

Romero Luis, Miguel

Torres Delgado, Francisco de Borja de

Resolución de 20 de Marzo de 2025 , de la Universidad de Salamanca, por la que se aprueba 

la lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de la plaza de Personal 

Docente e Investigador contratado que se indica.

***0585**

***6065**

***7146**

***6869**

***4654**

Concurso de Méritos

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

En SALAMANCA, 20 de Marzo de 2025

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre

Falta de pago.

No adjuntar anexo III

No adjuntar anexo III

Falta de pago.

No adjuntar anexo III

Modelo no normalizado de solicitud

No acreditar cumplir la base 3.2.2.c de la 

convocatoria

Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2025/D/LD/MD/7

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 4

De acuerdo con lo establecido en la Base 5.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución, para poder subsanar el/los defectos/s que haya/n motivado la 
exclusión u omisión de la lista provisional. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o no realicen 
alegación frente a la omisión producida, justificando su derecho a ser incluidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Plaza: G042F/NDF4215 - Profesor Asociado (4 Horas)

Perfil Teoría e Historia de la Educación.

Dedicación: Tiempo parcial (4+4 horas)

Área: Teoría e Historia de la Educación

Departamento: Teoría e Historia de la Educación

C/C/E: 00064 - Profesor Asociado

Centro de destino: Fac. Ciencias de la Educación   

Total aspirantes admitidos que requieren subsanación: 0
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